
10

2018
4·26
星期四

编
辑
江
亚
萍

组
版
李

静

校
对
夏

君

综
合
新
闻

拍卖公告
合肥市瑶海区人民法院定于 2018 年 5

月31日上午10时至2018年6月1日上午10
时止（延时除外）在“公拍网”进行网络司法
拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市高新区银杏路18
号兴园小区北区48幢1层102室，建筑面积
127.86㎡，参考价148.447万元。

二、咨询展示及报名竞买事宜详见合肥
市瑶海区人民法院在“公拍网”发布的《拍卖
公告》、《竞买须知》。

拍卖辅助机构：安徽双赢集团拍卖有限公司。
地址：合肥市高新区玉兰大道777号双

赢大厦1711室。
咨询电话：0551-63506019。
联系人：王先生。
法院监督电话：0551-65352730。

司法拍卖公告
肥西县人民法院定于2018年5月

30 日 10 时至 2018 年 5 月 31 日 10 时
止（延时除外）在“公拍网”进行网络司
法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市肥西县三河镇
合铜路古城家园6幢302室房屋，建筑
面积约121.93㎡，起拍价49.15万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：
自公告之日起至2018年5月29日17时
止接受咨询，看样请联系辅助机构。

三、注意事项：具体要求详见“公
拍网”该标的拍卖公告等文件。具体
事宜咨询安徽精业拍卖有限公司（拍
卖辅助机构）。

监督电话：18056021223
咨询电话：13505658345

肥西县人民法院
2018年4月26日

法院网络拍卖公告（41期）
合肥市中级人民法院定于2018年5

月31日上午10时至6月1日上午10时止
（延时除外）在“中拍协网”（sf.caa123.
org.cn）进行司法网络拍卖，公告如下：

一、标的物：合肥市北一环内与四里
河路交口碧水家园①404室 146.18㎡评
估价 149.1 万起拍价 149.1 万。②704室
146.18㎡评估价 153.49 万起拍价 153.49
万。③804室 146.18㎡评估价 154.95 万
起拍价 154.95 万。④1404 室 146.18㎡
评估价 160.8 万 起拍价 160.8 万 。 ⑤
1804 室 146.18㎡评估价 169.57 万起拍
价 169.57 万。⑥2204 室 146.18㎡评估
价 171.03 万起拍价 171.03 万（以上保证
金每项均为 15 万）。⑦文化中心商102
室 828.31 ㎡ 评 估 价 1225.9 万 起 拍 价
1225.9 万保证金 100 万。

二、咨询看样时间报名事宜：详见法院
在“中拍协网”发布的《拍卖公告》《竞买须
知》。拍卖辅助机构：安徽省银河拍卖公
司：咨询：13856934193 张。法院监督电
话：0551-65352089

合肥市中级人民法院
2018年4月26日

李端甫，原名李其楷，1905 年生于阜阳。1926
年，加入中国共产党。1927年，根据中央决议，以个人
身份参加国民党。 1928年4月，皖北军事委员会成
立，李端甫任委员。这一年，皖北苏维埃政府和皖北
工农红军成立，李端甫任皖北苏维埃政府主席。1931
年初夏，李端甫奉命调往鄂豫皖工农红军工作。
1932年，在“肃反”中被错杀。建国后，被追认为革命
烈士。

1905 年，李端甫出生在阜阳行流集绿柳村一户
“书香门第”家庭。1926年1月，经堂兄李光宇介绍，李

端甫加入中国共产党。1927年初，阜阳地区革命形势
迅猛发展，党组织不断壮大。北伐军进驻阜阳后，成立
了国民党阜阳县临时县党部。根据中央决议，李端甫
以个人身份参加国民党。同年12月，中共阜阳县临时
支部成立，李端甫任委员。大革命失败后，李端甫组织
和领导阜阳县农民协会，大力开展农民运动。在他领
导组织下，农民运动蓬勃发展，建立了以流集、插花庙、
马店、李集等地为中心的农民协会，短短数月，拥有会
员近5万人。

1928年2月，皖北临时特别工作委员会成立，李端
甫任委员。4月8日，李端甫在王官集小学召开党员
会议，率领农民赤卫队发动武装起义。10日拂晓，昌
绍先、杜聿德等率领的北路起义部队到达王官集，与
李端甫率领的农民赤卫队胜利会师，其余各地的农协
会员也陆续到达。上午，李端甫在王官集主持召开大
会，宣布皖北苏维埃政府和皖北工农红军成立，李端
甫当选为苏维埃政府主席。1931年初夏，李端甫奉命
调往鄂豫皖工农红军工作。 ▋记者于彩丽整理

李端甫：皖北红色政权领导人

星报讯（宗雷 胡正球 陈三虎 记者 沈娟娟） 共
享单车打通了市民出行“最后一公里”，但也出现了一
些问题。为进一步规范共享单车日常管理，合肥市蜀
山区城管委对辖区共享单车运营品牌相关企业开展
考核，在全市范围内尚数首次。4 月 25 日，蜀山区城
管委公布了首次考核结果。

两方面四等级为共享单车“打分”
为落实车辆有序停放管理责任，蜀山区共享单

车停放秩序也有了“打分表”。据了解，蜀山区城管
委根据相关文件条例及实际情况，制定《蜀山区共享
单车停放秩序管理考核暂行办法》，对共享单车路面
停放秩序和运维管理工作进行首次督查考核并通报
结果。

记者获悉，督查考核由蜀山区城管委执法监督科
牵头，道路秩序大队配合实施，每月组织考核两次，每
次随机抽取 2 个镇街开发区，各抽取两条主干道、一

条次干道、一条小街巷，每月的考核成绩还将形成通
报，反馈给企业的同时还将向社会公布。

据了解，考核采取100分制，依分值评出优秀、良
好、合格、不合格四个等级，由共享单车路面停放秩序
和路面运维管理两部分组成。根据要求，共享单车的
路面停放原则上不应妨碍路侧带内市政设施、城市绿
化、路内停车等功能，规定共享单车停放区应设置在
城市道路人行道、行道树池之间、道路退线区域，要求
剩余可供通行的人行道宽度一般不小于 2 米,禁止在
医院、院校大门及国家机构、政府部门、机动车停车场
周边扎堆停放。在路面运维管理方面，应按每投放 1
万辆单车运维管理人员不少于 30 人的比例配备，实
名制报蜀山区城管委登记备案，重点路段、重点区域
应当加大路面运维人员数量并提前做好应急预案。

后期将根据考核结果追究责任
日前，蜀山区4月份共享单车停放秩序管理考核

的结果新鲜出炉，此次考核本着医院、院校及国家机
构、政府部门周边必查的原则，随机选取三里庵街道
和稻香村街道为考核对象，两街道各抽取两条主干
道、一条次干道、一条小街巷。根据共享单车在蜀山
区的投放量，对摩拜、ofo、哈罗三家共享单车公司进
行评比排名，其中青桔单车、享骑电单车、小黄蜂电单
车由于投放量少，考核成绩不参加排名。

经过对 12 个评分项目的仔细考核，摩拜单车以
95.1 分的成绩获得首次共享单车停车秩序考核的第
一名，ofo 单车和哈罗单车分列二、三名。据介绍，新
出台的《蜀山区共享单车停放秩序管理考核暂行办
法》明确了对考核成绩不佳企业的责任追究措施。

相关负责人透露，针对单车乱停乱放扎堆现象情
节严重，且拒不整改或整改不到位而造成不良影响的
运营企业，蜀山区城管委将收集相关资料逐级报市、
区两级政府主管部门依法依规对其进行处理，并将通
过媒体对公众进行曝光。

国网安徽淮南潘集供电公司：
转移用电负荷 确保供电可靠

日前，国网安徽淮南潘集供电公司提前谋划，精
心组织，抽调公司大批精锐力量全力开展35千伏孟
庄变10千伏芦集镇#1线和芦集镇#2线部分负荷转
移工作。从当天凌晨5时起到傍晚18时，历经近13
个小时的全力奋战，该项负荷转移工作顺利完成。
芦集镇日益增长的用电需求和区域电网安全迎峰度
夏将得到更可靠的保障。▋胡欣然 陈庆骁 吴传贤

男子冒充法院工作人员诈骗被拘留
近日，芜湖籍违法嫌疑人张某某在家人的陪

同下，来到泾县公安局泾川派出所投案自首，如实
供述自己先后两次实施诈骗的违法事实。4 月 24
日，泾川派出所民警将张某某通过实施诈骗活动
非法所得的财物如数追缴，并退还给两起案件的
被侵害人。被侵害人对于泾川派出所民警千方百
计挽回百姓损失表示真诚感谢。目前，泾县公安
局依法对违法行为人张某某作出行政拘留十日并

处罚款一千元。 ▋高志文 臧佳琪 记者 曹开发

“质监利剑”行动“红盾护农”保春耕
为维护农资市场秩序稳定，保障春耕生产顺利

进行，切实保护农民合法权益，宿州市埇桥区市场监
督管理局于3月初在全区范围内开展农资打假专项
行动，现取得初步成效。截至目前，出动执法人员
322 人次，检查经营户 330 余家，对两起虚假宣传案
件进行了立案查处。 ▋杨柳 记者 志强

调包货物后拒收，骗商家退货款
含山县的曹某利用网购可七天无

理由退货规则，采用在收货时趁人不
备调包后以物品不满意为由退货，卖
家在收货后退款的手段，诈骗货款
14357 元。近日，含山县人民法院对
此案作出一审判决，判处被告人曹某
有期徒刑八个月，缓刑一年六个月，并
处罚金7000元。 ▋宋青竹张发平

地市传真

星报讯（於新东刘亚萍记者胡龙生）近日，
合肥市蜀山区2018年春季义务教育阶段家庭经
济困难寄宿生资助工作全面完成，合肥市小庙中
学、合肥八一学校、合肥蜀山行知学校3所义务教
育寄宿制学校 616 名贫困寄宿生获得资助金
350500元。据了解，各校通过一堂班会课，全面
宣讲在校学习期间国家及学校出台的本学习阶段
各项资助政策及具体的申请、发放操作办法，确保
家庭经济困难学生在校期间得到有效资助。

与此同时，发放《致广大蜀山区居民朋友
的一封信》，通过小手拉大手的形式，向全区
居民全面宣传学生资助等民生工程，让广大
居民了解资助政策，知晓申请办法。按照“学

习宣传、个人申报 、层层把关、逐级审核、上
榜公示”的程序，认真组织学生资助工作。

区教体局规定，相关学校须5月底前将资
助金发放到学生提供的银行卡号账户。截至
4月中旬，已发放建档立卡贫困户贫困寄宿生
补助2.3万元，受益学生40人；非建档立卡贫
困学生寄宿生生活补助工作也在积极开展。

教体局要求各义务教育阶段学校必须高
度重视学生资助基础资料建设，按照民生工
程绩效考核指标体系，对相关文件、制度、学
生申请、证明材料、评议记录、公示材料、资助
资金发放的相关凭证、资助工作情况总结等
学期（或年度）专门建立学生资助档案。

蜀山区3校贫困寄宿生获民生工程资助

4月25日，在合肥市蜀山区井岗镇十里庙“十里书香”阅
读空间，来自十里庙小学的学生们在进行“找书乐”游戏。当
日，蜀山区井岗镇十里庙社区首次开展“我读书我快乐”活动，
学生们根据书单上提供的
书名，快速在书库中找出相
应图书并交给工作人员即
可获得精美小礼品一份。
▋葛宜年 记者 沈娟娟/图

智联招聘发布春季人才流动报告
合肥超七成人才本地就业

星报讯（记者 任金如） 昨日，记者从智联招聘安徽分
公司获悉，《智联招聘2018春季人才流动报告》正式发布，
在全国37个城市中，合肥人才对于城市的忠诚度较高，有
超过七成的人才都选择本地就业，除此之外，外省的北京、
上海，本省的安庆、芜湖，也有人才向合肥流动。

肥西县一季度
外商直接投资同比增长24.2%

星报讯（孔维宝 记者 赵汗青） 今年以来，肥西县
商务局不断加大对外资企业的服务力度，以服务促进外
资到位。做好外资企业前期咨询、设立、变更跟踪服务，
促使项目早签约、早落地。深入企业开展座谈调研，掌握
企业的经营、发展状况以及影响外资到位的主要因素，针
对突出问题认真分析、重点研究，积极帮助协调企业解决
遇到的困难和问题，提振企业发展信心。加大政策扶持
力度，按外资企业年度到位资金的规模，分别给予奖励。
在日常调查摸排的基础上，了解掌握含外资成分企业，挖
掘外资潜力。

一季度，全县外商直接投资 5946 万美元，同比增长
24.2%，完成全年市下达目标任务2.1亿美元的29.75%，超
序时进度4.75个百分点，位居全县四县一市之首。

合肥共享单车首次考核结果出炉


